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Lausuntopyyntö: Asetuksesta Sosiaali- ja terveysministeriön asetus erikoislääkäri- ja 

erikoishammaslääkärikoulutuksesta sekä yleislääketieteen erityiskoulutuksesta annetun sosiaali- ja 

terveysministeriön asetuksen muuttamisesta  

Suomen kliinisen fysiologian yhdistys, Radioisotooppiyhdistys ja Suomen Lääkäriliiton kliinisen 

fysiologian ja isotooppilääketieteen alaosasto kiittävät tilaisuudesta lausua näkemyksensä otsikossa 

mainittuun asetusmuutokseen kliininen fysiologia ja isotooppilääketieteen osalta. Olemme käyneet läpi 

asetusmuutostekstin ja kommentoimme sitä alla olevasti.   

 Tutkintoon sisältyvä terveyskeskuspalveluiden kokonaiskesto (9 kk) katsotaan edelleen 

asianmukaiseksi.  

 Kuten aiemminkin 6 § momentin 2 kohdan mukaisesti, Kliininen fysiologia ja 

isotooppilääketieteen opetuksessa pysyy vapaus suorittaa palveluita sekä keskus- että 

yliopistosairaalatasolla joustavasti. Tämä katsotaan edelleen kannatettavaksi.  

 Katsotaan, että yliopistojen tulisi määritellä yhtenäinen tapa arvioida erikoislääkäritasoisen 

omaamistason saavuttaminen. Tämä tulisi toteuttaa, joko säilyttämällä nykyinen kansallinen 

tentti tai määrittelemällä osaamistavoitteet huomioiden kuitenkin alueellisten 

palveluvalikoimien erot. Koulutuksen toteutumista tulisi valvoa ja sen tukena voitaisiin 

hyödyntää esimerkiksi sähköistä lokikirjaa.  

 Katsotaan, että koulutukseen käytettäviä resursseja tulisi lisätä, varsinkin mikäli 

valtakunnallisesta tentistä siirrytään jatkuvaan käytännön osaamistavoitteiseen oppimisen 

seurantaan.  

 Koulutuksen suorituksen minimiaika (5 vuotta) ja tarvittaessa koulutuksen jatkaminen sen 

jälkeen on kannatettavaa, niin että riittävä osaamistaso saavutetaan. 

 Lääkäriliiton alaosaston tekemän kyselyn (2018) perusteella erikoislääkärimäärä tulee pysymään 

todennäköisesti lähivuosina samalla tasolla (eläköityvien ja erikoistuneiden määrän perusteella  
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 arvioituna). Saadun palautteen perusteella nähdään kuitenkin selvää kasvua ns. haastavien ja 

 aikaa vievien tutkimusten (esim. PET -tutkimusten) määrässä. Tämä heijastuu lisääntyvänä 

 tarpeena kouluttaa osaavaa henkilökuntaa ja lisätä sekä koulutus- että erikoislääkärivirkoja. 
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